

Поточний ремонт системи вентиляції в операційній хірургічного відділення КНП «Барська міська лікарня» Барської міської ради за адресою: Вінницька обл., м.Бар, вул.Каштанова, 34в.
дефектний акт

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Поточний ремонт системи вентиляції

Поточний ремонт системи вентиляції в операційній хірургічного відділення КНП «Барська міська лікарня» Барської міської ради за адресою: Вінницька обл., м.Бар, вул.Каштанова, 34в.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 423,01029 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,52349 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,50563 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 березня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Припливно-витяжна вентиляція									
		---П1---									
1	КБ20-42-1 к=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>5624,88</u> 5624,88	- -	5624,88	5624,88	- -	<u>78.3955</u> -	<u>78,4</u> -
2	& 2407-902-48 варіант 1	Припливна установка Aerostar SkyStar 2	к-т	1	<u>70977,96</u> -	- -	70977,96	-	- -	- -	- -
3	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (ціт автоматики)	шт	1	<u>601,76</u> 601,76	- -	601,76	601,76	- -	<u>8.0000</u> -	<u>8</u> -
4	& 2407-902-49	Щит автоматики з датчиками до припливної установки	к-т	1	<u>50795,07</u> -	- -	50795,07	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-25-4 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>210,88</u> 210,88	- -	210,88	210,88	- -	<u>3,0130</u> -	<u>3,01</u> -
6	С130-235 варіант 1	Шумоглушник 315-900	шт	1	<u>3849,25</u> -	- -	3849,25	-	- -	- -	- -
7	КБ20-29-1 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення вставок гнучких	м2	0,3	<u>777,62</u> 777,62	- -	233,29	233,29	- -	<u>11,2470</u> -	<u>3,37</u> -
8	С126- 1127-11 варіант 1	Гнучка вставка 315	шт	2	<u>346,95</u> -	- -	693,90	-	- -	- -	- -
9	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,4	<u>601,91</u> 601,91	- -	240,76	240,76	- -	<u>8,1000</u> -	<u>3,24</u> -
10	С130-164- 15 варіант 1	Хепабокс АНВ 470(200)/Side Н13/hd	шт	2	<u>17958,72</u> -	- -	35917,44	-	- -	- -	- -
11	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	1	<u>148,83</u> 148,06	- -	148,83	148,06	- -	<u>2,0900</u> -	<u>2,09</u> -
12	С130-595-1 варіант 1	Решітка Н-35-45* (RAL 9016) 400x300h	шт	1	<u>498,93</u> -	- -	498,93	-	- -	- -	- -
13	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,15	<u>125125,96</u> 19059,13	- -	18768,89	2858,87	- -	<u>275,6600</u> -	<u>41,35</u> -
14	С1630- 461-78 варіант 1	Дроссель-клапан д 200	шт	2	<u>853,85</u> -	- -	1707,70	-	- -	- -	- -
15	С121-783- 12 варіант 1	Кріплення	кг	8	<u>210,30</u> -	- -	1682,40	-	- -	- -	- -
16	КБ20-13-1 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>140,85</u> 140,85	- -	140,85	140,85	- -	<u>2,0125</u> -	<u>2,01</u> -
17	С130-38И	Зворотній клапан діам. 315	шт	1	<u>560,90</u> -	- -	560,90	-	- -	- -	- -
18	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,02	<u>5359,73</u> 5359,73	- -	107,19	107,19	- -	<u>74,7000</u> -	<u>1,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C114-3-У-25 варіант 1	Утеплювач Рулон K-FLEX AD ST 10мм	м2	2	<u>630,53</u> -	-	1261,06	-	-	-	-
20	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,09	<u>608,84</u> 597,66	-	54,80	53,79	-	<u>8,8700</u>	<u>0,8</u>
21	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати 1,5 циглини (1,5-0,5/0,5=2)	100шт	0,01	<u>917,54</u> 901,54	-	9,18	9,02	-	<u>13,3800</u>	<u>0,13</u>
22	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 400 мм: 400-20/10=38) ----В1----	100шт	0,09	<u>14042,15</u> 13826,38	-	1263,79	1244,37	-	<u>205,2000</u>	<u>18,47</u>
23	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>543,14</u> 543,14	-	543,14	543,14	-	<u>7,1400</u>	<u>7,14</u>
24	& C130-62-95 варіант 1	Канальний вентилятор RV 315L	шт	1	<u>5938,83</u> -	-	5938,83	-	-	-	-
25	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>62,72</u> 62,72	-	62,72	62,72	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
26	& C1630-2008-2 варіант 1	Регулятор швидкості вентилятора RV1	шт	1	<u>1499,78</u> -	-	1499,78	-	-	-	-
27	KB20-29-1 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення вставок гнучких	м2	0,3	<u>777,62</u> 777,62	-	233,29	233,29	-	<u>11,2470</u>	<u>3,37</u>
28	& C126-1127-11 варіант 1	Гнучка вставка 315	шт	2	<u>346,95</u> -	-	693,90	-	-	-	-
29	KB20-25-4 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>210,88</u> 210,88	-	210,88	210,88	-	<u>3,0130</u>	<u>3,01</u>
30	C130-235 варіант 1	Шумоглушник 315-900	шт	1	<u>3849,25</u> -	-	3849,25	-	-	-	-
31	KB20-13-1 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	1	<u>140,85</u> 140,85	-	140,85	140,85	-	<u>2,0125</u>	<u>2,01</u>
32	& C130-38И	Зворотній клапан діам. 315	шт	1	<u>560,90</u> -	-	560,90	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	6	<u>148,83</u> 148,06	-	892,98	888,36	-	<u>2,0900</u>	<u>12,54</u>
34	C130-595-1 варіант 1	Решітка Н-35-45* (RAL 9016) 400x300h	шт	1	<u>498,93</u> -	-	498,93	-	-	-	-
35	C130-597-1 варіант 1	Решітка 1-P-25-35* (RAL 9016) 200x100h	шт	3	<u>100,80</u> -	-	302,40	-	-	-	-
36	C130-597-1 варіант 2	Решітка 1-P-25-35* (RAL 9016) 200x200h	шт	2	<u>201,26</u> -	-	402,52	-	-	-	-
37	КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,15	<u>125125,96</u> 19059,13	-	18768,89	2858,87	-	<u>275,6600</u>	<u>41,35</u>
38	& C1630-470-B4 варіант 1	Дросель-клапан д 125	шт	2	<u>657,32</u> -	-	1314,64	-	-	-	-
39	& C1630-460-2 варіант 1	Дросель-клапан 200x200	шт	1	<u>853,85</u> -	-	853,85	-	-	-	-
40	& C121-783-12 варіант 1	Кріплення	кг	8	<u>210,30</u> -	-	1682,40	-	-	-	-
41	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,03	<u>608,84</u> 597,66	-	18,27	17,93	-	<u>8,8700</u>	<u>0,27</u>
42	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати 1,5 цеглини (1,5-0,5/0,5=2)	100шт	0,01	<u>917,54</u> 901,54	-	9,18	9,02	-	<u>13,3800</u>	<u>0,13</u>
43	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 400 мм: 400-20/10=38) ---ПВ1---	100шт	0,03	<u>14042,15</u> 13826,38	-	421,26	414,79	-	<u>205,2000</u>	<u>6,16</u>
44	КБ20-42-1 к=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>5624,88</u> 5624,88	-	5624,88	5624,88	-	<u>78,3955</u>	<u>78,4</u>
45	& 2407-902-47 варіант 1	Припливно-втяжна уст. Aerostar SlimStar 500 EC X R - Carel+WiFi	к-т	1	<u>84631,23</u> -	-	84631,23	-	-	-	-
46	КБ20-29-1 к=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення вставок гнучких	м2	0,4	<u>777,62</u> 777,62	-	311,05	311,05	-	<u>11,2470</u>	<u>4,5</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C126-1127-11 варіант 2	Гнучка вставка RFI 200	шт	4	<u>340,02</u> -	- -	1360,08	-	- -	- -	- -
48	КБ20-15-1 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення заслінок повітряних з електричним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>196,33</u> 196,33	- -	392,66	392,66	- -	<u>2,7715</u> -	<u>5,54</u> -
49	& C1630-450-18 варіант 1	Заслонка з приводом RDES 200	шт	2	<u>5753,85</u> -	- -	11507,70	-	- -	- -	- -
50	КБ20-25-2 κ=1,15 (ук. РЕКНрн п.4.4)	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-2 діаметром обичайки 200 мм	шт	2	<u>148,90</u> 148,90	- -	297,80	297,80	- -	<u>2,1275</u> -	<u>4,26</u> -
51	C130-233 варіант 1	Глушник 200-900	шт	2	<u>2499,75</u> -	- -	4999,50	-	- -	- -	- -
52	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	6	<u>148,83</u> 148,06	- -	892,98	888,36	- -	<u>2,0900</u> -	<u>12,54</u> -
53	C130-595-1 варіант 2	Решітка Н-35-45* (RAL 9016) 300x300h	шт	1	<u>450,20</u> -	- -	450,20	-	- -	- -	- -
54	C130-597-1 варіант 2	Решітка 1-P-25-35* (RAL 9016) 200x200h	шт	4	<u>201,26</u> -	- -	805,04	-	- -	- -	- -
55	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,3	<u>126838,80</u> 20815,98	- -	38051,64	6244,79	- -	<u>301,0700</u> -	<u>90,32</u> -
56	& C121-783-12 варіант 1	Кріплення	кг	8	<u>210,30</u> -	- -	1682,40	-	- -	- -	- -
57	КМ11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатонозового	шт	1	<u>250,88</u> 250,88	- -	250,88	250,88	- -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
58	& C1545-182И	Канальний датчик температури Вентс КДТ2- М 150	шт	1	<u>1332,57</u> -	- -	1332,57	-	- -	- -	- -
59	КР15-131-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>641,46</u> 641,46	- -	641,46	641,46	- -	<u>9,5200</u> -	<u>9,52</u> -
60	C130-323 варіант 1	Догрівач НК 315-1,2-1 У	шт	1	<u>6851,48</u> -	- -	6851,48	-	- -	- -	- -
61	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,07	<u>608,84</u> 597,66	- -	42,62	41,84	- -	<u>8,8700</u> -	<u>0,62</u> -
62	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати 1,5 циглини (1,5-0,5/0,5=2)	100шт	0,02	<u>917,54</u> 901,54	- -	18,35	18,03	- -	<u>13,3800</u> -	<u>0,27</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 400 мм: 400-20/10=38)	100шт	0,05	<u>14042,15</u>	-	702,11	691,32	-	<u>205,2000</u>	<u>10,26</u>
					13826,38	-			-	-	-
64	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 300 мм: 300-20/10=28)	100шт	0,02	<u>10346,85</u>	-	206,94	203,76	-	<u>151,2000</u>	<u>3,02</u>
					10187,86	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					395302,14	32460,40	-		<u>461,59</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					206404,26				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8105,50				
		Всього устаткування, грн.					214509,76				
		Разом будівельні роботи, грн.					188897,88				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156437,48				
		всього заробітна плата, грн.					32460,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17301,83				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5247,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					206199,71				

		Всього по розділу 1					420709,47				
		Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи									
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда пусконаладжувального персоналу=0,8									
65	КПЗ-4-1	Установка теплообмінна з кількістю нагрівачів 1	Установ.	2	<u>571,70</u>	-	1143,40	1143,40	-	<u>5,6000</u>	<u>11,2</u>
					571,70	-			-	-	-
66	КПЗ-11-1	Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	Пристр.	2	<u>245,02</u>	-	490,04	490,04	-	<u>2,4000</u>	<u>4,8</u>
					245,02	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1633,44	1633,44	-		<u>16</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1633,44				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1633,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					667,38				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					164,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2300,82				

		Всього по розділу 2					2300,82				
		Разом прямі витрати по кошторису					396935,58	34093,84	-		477,59
		Разом устаткування, грн.					206404,26		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8105,50				
		Всього устаткування, грн.					214509,76				
		Разом будівельні роботи, грн.					190531,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					156437,48				
		всього заробітна плата, грн.					34093,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17969,21				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5411,79				
		Всього будівельні роботи, грн.					208500,53				

		Всього по кошторису					423010,29				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					523,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39505,63				

Склав

інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Лавриненко О.В.

Перевірів

Лобинцев М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт системи вентиляції в операційній хірургічного відділення КНП «Барська міська лікарня» Барської міської ради за адресою: Вінницька обл., м.Бар, вул.Каштанова, 34в.

Поточний ремонт системи вентиляції в операційній хірургічного відділення КНП «Барська міська лікарня» Барської міської ради за адресою: Вінницька обл., м.Бар, вул.Каштанова, 34в.

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Поточний ремонт системи вентиляції

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за оддиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	449,59	70,16				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	12	76,28				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	16	102,09				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиборничих витрат	люд.год	45,9	117,90				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	523,49					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
7	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	37,6636					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
8	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,003042	<u>50099,05</u> 152,40	<u>48550,27</u> 147,69	<u>566,45</u> 1,72	<u>982,33</u> 2,99	30 км.
9	&C114-3-Y-25 варіант 1	Утеплювач Рулон K-FLEX AD ST 10мм	м2	2	<u>630,53</u> 1261,06	<u>614,95</u> 1229,90	<u>3,22</u> 6,44	<u>12,36</u> 24,72	30 км.
10	&C121-783-12 варіант 1	Кріплення	кг	24	<u>210,3</u> 5047,20	<u>208,33</u> 4999,92	<u>0,4</u> 9,60	<u>1,57</u> 37,68	30 км.
11	&C126-1127-11 варіант 1	Гнучка вставка 315	шт	4	<u>346,95</u> 1387,80	<u>340,00</u> 1360,00	<u>0,15</u> 0,60	<u>6,8</u> 27,20	30 км.
12	&C126-1127-11 варіант 2	Гнучка вставка RFI 200	шт	4	<u>340,02</u> 1360,08	<u>333,20</u> 1332,80	<u>0,15</u> 0,60	<u>6,67</u> 26,68	30 км.
13	&C130-62-95 варіант 1	Канальний вентилятор RV 315L	шт	1	<u>5938,83</u> 5938,83	<u>5820,47</u> 5820,47	<u>1,91</u> 1,91	<u>116,45</u> 116,45	30 км.
14	&C130-164-15 варіант 1	Хепабокс АНВ 470(200)/Side H13/hd	шт	2	<u>17958,72</u> 35917,44	<u>17606,19</u> 35212,38	<u>0,4</u> 0,80	<u>352,13</u> 704,26	30 км.
15	+C130-233 варіант 1	Глушник 200-900	шт	2	<u>2499,75</u> 4999,50	<u>2444,17</u> 4888,34	<u>6,57</u> 13,14	<u>49,01</u> 98,02	30 км.
16	+C130-235 варіант 1	Шумоглушник 315-900	шт	2	<u>3849,25</u> 7698,50	<u>3762,50</u> 7525,00	<u>11,27</u> 22,54	<u>75,48</u> 150,96	30 км.
17	+C130-323 варіант 1	Догрівач НК 315-1,2-1 у	шт	1	<u>6851,48</u> 6851,48	<u>6690,83</u> 6690,83	<u>26,31</u> 26,31	<u>134,34</u> 134,34	30 км.
18	&C130-38И	Зворотній клапан діам. 315	шт	2	<u>560,9</u> 1121,80	<u>549,17</u> 1098,34	<u>0,73</u> 1,46	<u>11</u> 22,00	30 км.
19	+C130-595-1 варіант 1	Решітка Н-35-45* (RAL 9016) 400x300h	шт	2	<u>498,93</u> 997,86	<u>488,78</u> 977,56	<u>0,37</u> 0,74	<u>9,78</u> 19,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	+C130-595-1 варіант 2	Решітка Н-35-45* (RAL 9016) 300x300h	шт	1	<u>450,2</u> 450,20	<u>441,00</u> 441,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>8,83</u> 8,83	30 км.
21	+C130-597-1 варіант 1	Решітка 1-P-25-35* (RAL 9016) 200x100h	шт	3	<u>100,8</u> 302,40	<u>98,49</u> 295,47	<u>0,33</u> 0,99	<u>1,98</u> 5,94	30 км.
22	+C130-597-1 варіант 2	Решітка 1-P-25-35* (RAL 9016) 200x200h	шт	6	<u>201,26</u> 1207,56	<u>196,98</u> 1181,88	<u>0,33</u> 1,98	<u>3,95</u> 23,70	30 км.
23	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	30	<u>1057,68</u> 31730,40	<u>1035,00</u> 31050,00	<u>1,94</u> 58,20	<u>20,74</u> 622,20	30 км.
24	+C130-1126 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 315 мм	м2	30	<u>1058,06</u> 31741,80	<u>1035,00</u> 31050,00	<u>2,31</u> 69,30	<u>20,75</u> 622,50	30 км.
25	&C1545-182И	Канальний датчик температури Вентс КДТ2-М 150	шт	1	<u>1332,57</u> 1332,57	<u>1305,83</u> 1305,83	<u>0,61</u> 0,61	<u>26,13</u> 26,13	30 км.
26	&C1630-450-18 варіант 1	Заслонка з приводом RDES 200	шт	2	<u>5753,85</u> 11507,70	<u>5640,64</u> 11281,28	<u>0,39</u> 0,78	<u>112,82</u> 225,64	30 км.
27	&C1630-460-2 варіант 1	Дроссель-клапан 200x200	шт	1	<u>853,85</u> 853,85	<u>836,67</u> 836,67	<u>0,44</u> 0,44	<u>16,74</u> 16,74	30 км.
28	&C1630-461-78 варіант 1	Дроссель-клапан д 200	шт	2	<u>853,85</u> 1707,70	<u>836,67</u> 1673,34	<u>0,44</u> 0,88	<u>16,74</u> 33,48	30 км.
29	&C1630-470-B4 варіант 1	Дросель-клапан д 125	шт	2	<u>657,32</u> 1314,64	<u>643,33</u> 1286,66	<u>1,1</u> 2,20	<u>12,89</u> 25,78	30 км.
30	&C1630-2008-2 варіант 1	Регулятор швидкості вентилятора RV1	шт	1	<u>1499,78</u> 1499,78	<u>1470,00</u> 1470,00	<u>0,37</u> 0,37	<u>29,41</u> 29,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
31	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	15,8187	3,4755 54,98	3,4755 54,98			
		Разом	грн.		54,98	54,98			
		Разом по розділу III	грн.		156437,53	153210,34	221,98	3005,21	
		IV. Устаткування							
32	&2407-902-47 варіант 1	Припливно-втяжна уст. Aerostar SlimStar 500 EC X R - Carel+WiFi	к-т	1	87954,7 87954,70	84631,23 84631,23	2538,94 2538,94	784,53 784,53	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	к-т	1	87954,7 87954,70	84631,23 84631,23	2538,94 2538,94	784,53 784,53	
33	&2407-902-48 варіант 1	Припливна установка Aerostar SkyStar 2	к-т	1	73765,27 73765,27	70977,96 70977,96	2129,34 2129,34	657,97 657,97	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	к-т	1	73765,27 73765,27	70977,96 70977,96	2129,34 2129,34	657,97 657,97	
34	&2407-902-49	Щит автоматики з датчиками до припливної установки	к-т	1	52789,79 52789,79	50795,07 50795,07	1523,85 1523,85	470,87 470,87	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	к-т	1	52789,79 52789,79	50795,07 50795,07	1523,85 1523,85	470,87 470,87	
		Разом по розділу IV	грн.		214509,76	206404,26	6192,13	1913,37	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		214509,76	206404,26	6192,13	1913,37	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	15,819					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0,52812					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 березня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінні користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склав

інженер-кошторисник

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Лавриненко О.В.

Перевірив

Лобинцев М.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт системи вентиляції в операційній хірургічного відділення КНП «Барська міська лікарня» Барської міської ради за адресою: Вінницька обл., м.Бар, вул.Каштанова, 34в.

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний ремонт системи вентиляції

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ20-42-1	1	78,3955 78,4	0,079	6,1932 6,19	117,88	730,06 730,06	5624,88 5624,88	1398,09 1398,09	7,66	600,51 600,51	2728,66 2728,66
3	КМ11-168-1	1	8,0000 8	0,079	0,6320 0,63	117,88	74,50 74,50	601,76 601,76	148,78 148,78	6,23	49,84 49,84	273,12 273,12
5	КБ20-25-4	1	3,0130 3,01	0,105	0,3164 0,32	117,88	37,29 37,29	210,88 210,88	54,60 54,60	8,7	26,21 26,21	118,10 118,10
7	КБ20-29-1	0,3	11,2470 3,37	0,105	1,1809 0,35	117,88	139,21 41,76	777,62 233,29	201,70 60,51	8,7	97,85 29,36	438,76 131,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	КР15-132-1	0,4	<u>8,1000</u> 3,24	0,105	<u>0,8505</u> 0,34	117,88	<u>100,26</u> 40,10	<u>601,91</u> 240,76	<u>154,48</u> 61,79	8,7	<u>70,47</u> 28,19	<u>325,21</u> 130,08
11	КР15-122-1	1	<u>2,0900</u> 2,09	0,105	<u>0,2195</u> 0,22	117,88	<u>25,87</u> 25,87	<u>148,06</u> 148,06	<u>38,26</u> 38,26	8,7	<u>18,18</u> 18,18	<u>82,31</u> 82,31
13	КР15-121-5	0,15	<u>275,6600</u> 41,35	0,105	<u>28,9443</u> 4,34	117,88	<u>3411,95</u> 511,79	<u>19059,13</u> 2858,87	<u>4943,64</u> 741,54	8,7	<u>2398,24</u> 359,74	<u>10753,83</u> 1613,07
16	КБ20-13-1	1	<u>2,0125</u> 2,01	0,105	<u>0,2113</u> 0,21	117,88	<u>24,91</u> 24,91	<u>140,85</u> 140,85	<u>36,47</u> 36,47	8,7	<u>17,51</u> 17,51	<u>78,89</u> 78,89
18	КР19-22-1	0,02	<u>74,7000</u> 1,49	0,092	<u>6,8724</u> 0,14	117,88	<u>810,12</u> 16,20	<u>5359,73</u> 107,19	<u>1357,37</u> 27,15	7,15	<u>534,11</u> 10,68	<u>2701,60</u> 54,03
20	КР20-27-1	0,09	<u>8,8700</u> 0,8	0,12	<u>1,0644</u> 0,1	117,88	<u>125,47</u> 11,29	<u>597,66</u> 53,79	<u>159,09</u> 14,32	7,48	<u>66,35</u> 5,97	<u>350,91</u> 31,58
21	КР20-27-2	0,01	<u>13,3800</u> 0,13	0,12	<u>1,6056</u> 0,02	117,88	<u>189,27</u> 1,89	<u>901,54</u> 9,02	<u>239,98</u> 2,40	7,48	<u>100,08</u> 1,00	<u>529,33</u> 5,29
22	КР20-27-3	0,09	<u>205,2000</u> 18,47	0,12	<u>24,6240</u> 2,22	117,88	<u>2902,68</u> 261,24	<u>13826,38</u> 1244,37	<u>3680,39</u> 331,24	7,48	<u>1534,90</u> 138,14	<u>8117,97</u> 730,62
23	КР15-129-1	1	<u>7,1400</u> 7,14	0,105	<u>0,7497</u> 0,75	117,88	<u>88,37</u> 88,37	<u>543,14</u> 543,14	<u>138,93</u> 138,93	8,7	<u>62,12</u> 62,12	<u>289,42</u> 289,42
25	КМ11-31-1	1	<u>0,8000</u> 0,8	0,079	<u>0,0632</u> 0,06	117,88	<u>7,45</u> 7,45	<u>62,72</u> 62,72	<u>15,44</u> 15,44	6,23	<u>4,98</u> 4,98	<u>27,87</u> 27,87
27	КБ20-29-1	0,3	<u>11,2470</u> 3,37	0,105	<u>1,1809</u> 0,35	117,88	<u>139,21</u> 41,76	<u>777,62</u> 233,29	<u>201,70</u> 60,51	8,7	<u>97,85</u> 29,36	<u>438,76</u> 131,63
29	КБ20-25-4	1	<u>3,0130</u> 3,01	0,105	<u>0,3164</u> 0,32	117,88	<u>37,29</u> 37,29	<u>210,88</u> 210,88	<u>54,60</u> 54,60	8,7	<u>26,21</u> 26,21	<u>118,10</u> 118,10
31	КБ20-13-1	1	<u>2,0125</u> 2,01	0,105	<u>0,2113</u> 0,21	117,88	<u>24,91</u> 24,91	<u>140,85</u> 140,85	<u>36,47</u> 36,47	8,7	<u>17,51</u> 17,51	<u>78,89</u> 78,89
33	КР15-122-1	6	<u>2,0900</u> 12,54	0,105	<u>0,2195</u> 1,32	117,88	<u>25,87</u> 155,22	<u>148,06</u> 888,36	<u>38,26</u> 229,56	8,7	<u>18,18</u> 109,08	<u>82,31</u> 493,86
37	КР15-121-5	0,15	<u>275,6600</u> 41,35	0,105	<u>28,9443</u> 4,34	117,88	<u>3411,95</u> 511,79	<u>19059,13</u> 2858,87	<u>4943,64</u> 741,54	8,7	<u>2398,24</u> 359,74	<u>10753,83</u> 1613,07
41	КР20-27-1	0,03	<u>8,8700</u> 0,27	0,12	<u>1,0644</u> 0,03	117,88	<u>125,47</u> 3,76	<u>597,66</u> 17,93	<u>159,09</u> 4,78	7,48	<u>66,35</u> 1,99	<u>350,91</u> 10,53
42	КР20-27-2	0,01	<u>13,3800</u> 0,13	0,12	<u>1,6056</u> 0,02	117,88	<u>189,27</u> 1,89	<u>901,54</u> 9,02	<u>239,98</u> 2,40	7,48	<u>100,08</u> 1,00	<u>529,33</u> 5,29
43	КР20-27-3	0,03	<u>205,2000</u> 6,16	0,12	<u>24,6240</u> 0,74	117,88	<u>2902,68</u> 87,08	<u>13826,38</u> 414,79	<u>3680,39</u> 110,41	7,48	<u>1534,90</u> 46,05	<u>8117,97</u> 243,54
44	КБ20-42-1	1	<u>78,3955</u> 78,4	0,079	<u>6,1932</u> 6,19	117,88	<u>730,06</u> 730,06	<u>5624,88</u> 5624,88	<u>1398,09</u> 1398,09	7,66	<u>600,51</u> 600,51	<u>2728,66</u> 2728,66
46	КБ20-29-1	0,4	<u>11,2470</u> 4,5	0,105	<u>1,1809</u> 0,47	117,88	<u>139,21</u> 55,68	<u>777,62</u> 311,05	<u>201,70</u> 80,68	8,7	<u>97,85</u> 39,14	<u>438,76</u> 175,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
48	КБ20-15-1	2	<u>2,7715</u> 5,54	0,079	<u>0,2189</u> 0,44	117,88	<u>25,81</u> 51,62	<u>196,33</u> 392,66	<u>48,87</u> 97,74	6,26	<u>17,35</u> 34,70	<u>92,03</u> 184,06
50	КБ20-25-2	2	<u>2,1275</u> 4,26	0,105	<u>0,2234</u> 0,45	117,88	<u>26,33</u> 52,66	<u>148,90</u> 297,80	<u>38,55</u> 77,10	8,7	<u>18,51</u> 37,02	<u>83,39</u> 166,78
52	КР15-122-1	6	<u>2,0900</u> 12,54	0,105	<u>0,2195</u> 1,32	117,88	<u>25,87</u> 155,22	<u>148,06</u> 888,36	<u>38,26</u> 229,56	8,7	<u>18,18</u> 109,08	<u>82,31</u> 493,86
55	КР15-121-1	0,3	<u>301,0700</u> 90,32	0,105	<u>31,6124</u> 9,48	117,88	<u>3726,46</u> 1117,94	<u>20815,98</u> 6244,79	<u>5399,34</u> 1619,80	8,7	<u>2619,31</u> 785,79	<u>11745,11</u> 3523,53
57	КМ11-30-3	1	<u>3,2000</u> 3,2	0,079	<u>0,2528</u> 0,25	117,88	<u>29,80</u> 29,80	<u>250,88</u> 250,88	<u>61,75</u> 61,75	6,23	<u>19,94</u> 19,94	<u>111,49</u> 111,49
59	КР15-131-1	1	<u>9,5200</u> 9,52	0,105	<u>0,9996</u> 1	117,88	<u>117,83</u> 117,83	<u>641,46</u> 641,46	<u>167,04</u> 167,04	8,7	<u>82,82</u> 82,82	<u>367,69</u> 367,69
61	КР20-27-1	0,07	<u>8,8700</u> 0,62	0,12	<u>1,0644</u> 0,07	117,88	<u>125,47</u> 8,78	<u>597,66</u> 41,84	<u>159,09</u> 11,14	7,48	<u>66,35</u> 4,64	<u>350,91</u> 24,56
62	КР20-27-2	0,02	<u>13,3800</u> 0,27	0,12	<u>1,6056</u> 0,03	117,88	<u>189,27</u> 3,79	<u>901,54</u> 18,03	<u>239,98</u> 4,80	7,48	<u>100,08</u> 2,00	<u>529,33</u> 10,59
63	КР20-27-3	0,05	<u>205,2000</u> 10,26	0,12	<u>24,6240</u> 1,23	117,88	<u>2902,68</u> 145,13	<u>13826,38</u> 691,32	<u>3680,39</u> 184,02	7,48	<u>1534,90</u> 76,75	<u>8117,97</u> 405,90
64	КР20-27-3	0,02	<u>151,2000</u> 3,02	0,12	<u>18,1440</u> 0,36	117,88	<u>2138,81</u> 42,78	<u>10187,86</u> 203,76	<u>2711,87</u> 54,23	7,48	<u>1130,98</u> 22,62	<u>5981,66</u> 119,63
65	КПЗ-4-1	2	<u>5,6000</u> 11,2	0,087	<u>0,4872</u> 0,97	117,88	<u>57,43</u> 114,86	<u>571,70</u> 1143,40	<u>138,41</u> 276,82	6,74	<u>37,74</u> 75,48	<u>233,58</u> 467,16
66	КПЗ-11-1	2	<u>2,4000</u> 4,8	0,087	<u>0,2088</u> 0,42	117,88	<u>24,61</u> 49,22	<u>245,02</u> 490,04	<u>59,32</u> 118,64	6,74	<u>16,18</u> 32,36	<u>100,11</u> 200,22
Разом:			477,59		45,9		5411,79	34093,84	8691,20		3866,22	17969,21

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 =$$

$$=(5411,79 + 34093,84 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (5411,79 + 34093,84 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (5411,79 + 34093,84 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 17969,21 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 17969,21 грн.

Склав

інженер-кошторисник[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Лавриненко О.В

Перевірів

Лобинцев М.В[посада, підпис (ініціали, прізвище)]